
Uchwała Nr XXXVIII/167/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 września 2006 r. 

w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2007-2015 

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 
Ustala się Strategię Rozwoju Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2007-2015, stanowiącą 
załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIX/99/2000 Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 września 2000 roku w sprawie Strategii Rozwoju 
Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2001-2010. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku. 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XIX/99/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 września 

2000 roku określa realizację zadań na lata 2001-2010. 

Po sześciu latach realizacji część zadań została już wykonana. W stosunku do części 

zadań zaistniała potrzeba aktualizacji, a także uwzględnienia nowych zadań nie 

ujętych w w/w Strategii, których realizacja mogłaby być rozpoczęta w roku 2007. 

Ważnym argumentem uzasadniającym przyjęcie nowej Strategii rozwoju jest 

okres planowania przyjęty dla Narodowej Strategii Spójności, który dotyczy 

lat 2007-2013, co czyni koniecznym przyjęcie przez Powiat nowej Strategii Rozwoju 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2007-2015. 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 


